СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Городского округа Шатура Московской области

РЕШЕНИЕ
г. Шатура

от 29.04.2021 № 2/17

О признании утратившими силу решения Совета депутатов Шатурского

муниципального района, городских округов Шатура и Рошаль

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 26.07.2006

№ 135-ФЗ «О защите конкуренции», Законом Московской области от 30.04.2020 №

80/2020-ОЗ «О преобразовании городского округа Шатура Московской области и

городского округа Рошаль Московской области, о статусе и установлении границы

вновь образованного муниципального образования», постановлением

администрации Городского округа Шатура Московской области от 01.03.2021

№270 «Об утверждении Положения об организации и проведении открытого

аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку

и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином

недвижимом имуществе, находящемся в собственности Городского округа Шатура

Московской области, а также земельном участке, государственная собственность

на который не разграничена, находящемся на территории Городского округа

Шатура Московской области» и в целях приведения муниципальных правовых

актов в соответствие действующему законодательству, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решение Совета депутатов Шатурского

муниципального района от 30.11.2016 № 19/28 «Об утверждении Положения об

организации и проведении открытого аукциона в электронной форме на право

заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на

территории Шатурского муниципального района», решение Совета депутатов

городского округа Шатура от 27.03.2019 № 4/62 «О внесении изменений в решение

Совета депутатов Шатурского муниципального района Московской области от

30.11.2016 № 19/28 «Об утверждении Положения об организации и проведении

открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на

установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Шатурского

муниципального района»», решение Совета депутатов городского округа Рошаль

от 28.06.2017 № 3/39 «Об утверждении Положения об организации и проведении

открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на

установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании

или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности

городского округа Рошаль Московской области, а также земельном участке,

государственная собственность на который не разграничена, находящихся на

территории городского округа Рошаль Московской области», решение Совета

consultantplus://offline/ref=825CD3AED37D9C84C4FB55FA4C93239573A414CA31DBEC9AA9AF36EC07Y833O

депутатов городского округа Рошаль МО от 21.12.2017 № 8/46 «О внесении

изменений в решение Совета депутатов городского округа Рошаль Московской

области от 28 июня 2017 года № 3/39 «Об утверждении Положения об организации

и проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения

договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном

участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной

собственности городского округа Рошаль Московской области, а также земельном

участке, государственная собственность на который не разграничена, находящихся

на территории городского округа Рошаль Московской области»» и решение Совета

депутатов городского округа Рошаль от 28.11.2018 № 1/66 «О внесении изменений

в решение Совета депутатов городского округа Рошаль Московской области от

28.06.2017 № 3/39 «Об утверждении Положения об организации и проведении

открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на

установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании

или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности

городского округа Рошаль Московской области, а также земельном участке,

государственная собственность на который не разграничена, находящихся на

территории городского округа Рошаль Московской области»».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на

официальном сайте Городского округа Шатура.

3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                                    Д.Ю. Янин

Глава Городского округа                                                                           А.В. Артюхин